



Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach

ul. W. Szczepaniaka 23 25-118 Kielce

Regon 291011370

NIP 959-12-89-935

tel : 41 330 34 18, tel/ fax 41 330 34 11

Kielce, 19.12.2022r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP/2/2022 na Dostawę odczynników do hematologii z dzierżawą analizatora hematologicznego na okres 3 lat dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach,

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach wyjaśnia treść SIWZ:

I. Dotyczy podpisania umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź na pytanie nr 1: TAK, Zamawiający dopuszcza.

II. Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SIWZ:

Pytanie nr 2: §1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wskazanego zapisu w zakresie wartości analizatora, gdy Wykonawca przenosi na siebie obowiązek ubezpieczenia wydzierżawianych urządzeń? Jeżeli tak proponujemy zapis:

„Obowiązek ubezpieczenia wydzierżawianego urządzenia od wszystkich ryzyk leży po stronie Wydzierżawiającego (Wykonawcy).”

Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE, Zamawiający nie wyrazi zgody na usunięcie wskazanego zapisu w zakresie wartości analizatora. Zamawiający ujmuje wartość brutto analizatora w ewidencji pozabilansowej.

Pytanie nr 3: §2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczany przedmiot zamówienia zamiast ulotek w języku polskim zawierających wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, w tym instrukcje dot. magazynowania i przechowywania, zawierał ww. informacje na opakowaniach wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 3: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4: §3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników do badań hematologicznych wynosił co najmniej 6 miesięcy, z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie internetowej wykonawcy? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy o treść:

„z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www.....pl”.

Odpowiedź na pytanie nr 4: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę i wprowadza zmiany w treści umowy.

Pytanie nr 5: §6 ust. 2

Uprzejmie prosimy o usunięcie zdania, gdyż wskazane podstawy prawne nie dotyczą przedmiotu zamówienia:

„spełniając wymogi art. 79 Ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26.07.2002 r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. Nr 2015, poz. 381)”.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający usunie z umowy zdanie w §6 ust. 2 *„spełniając wymogi art. 79 Ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26.07.2002 r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. Nr 2015, poz. 381)”.*

Pytanie nr 6: §12 ust. 2

Prosimy zatem o uzupełnienie poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„W przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają nie zmienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.”

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający doda ww. zapis.

Pytanie nr 7: §12 ust. 4

Uprzejmie prosimy o dodanie zapisu:

„Strony dopuszczają dokonanie zmian numerów katalogowych lub nazwy z zachowaniem cen jednostkowych bez konieczności wprowadzenia ww. zmian aneksem do umowy. Jednocześnie wykonawca poinformuje Zamawiającego o każdej ww. zmianie na adres e-mail:..... Zmiany nie mogą skutkować zwiększeniem wartości umowy, podwyższeniem cen jednostkowych i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający doda ww. zapis.

Pytanie nr 8: §19 pkt 2), 3), 4) i 5)

Prosimy o zastąpienie słowa „opóźnienia” na „zwłoki”.

Zapis w obecnym brzmieniu stanowi klauzulę abuzywną zgodnie z Art. 433 pkt 1) oraz 2) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający zastąpi słowo „opóźnienia” na „zwłoki”.

III. Dotyczy Wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych – Załącznik nr 7 do SWZ:

Pytanie nr 9: §3 ust. 5

Prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie zdania:

„dotyczy wyłącznie w zakresie danych dotyczących realizacji umowy Głównej, których Powierający jest Administratorem”.

Przekazywanie innych danych prowadziłyby do gromadzenia danych nadmiarowych przez Zamawiającego, a wskazany zapis prowadziłyby do sytuacji zmuszenia Wykonawcy do przekazywania danych Zamawiającemu do których Zamawiający nie jest upoważniony. W rezultacie doprowadziłyby do naruszenia RODO zarówno przez Wykonawcę jak i przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający dookreśli poprzez wskazanie jakich danych dotyczy zapis w §3 ust. 5.

IV. Dotyczy SWZ, Rozdział IV:

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników do badań hematologicznych wynosił co najmniej 6 miesięcy, z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie internetowej wykonawcy? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie ww. zapisu oraz pkt 6 Załącznika 1b do SWZ o treść:

„z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www.....pl”.

Odpowiedź na pytanie nr 10: TAK, Zamawiający wyrazi zgodę i wprowadza zmiany w treści SWZ oraz pkt 6 załącznika 1b do SWZ.

V. Dotyczy SWZ, Rozdział XIX

Pytanie nr 11:

Uprzejmie prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w opisie kryterium jakościowego – przedstawione zapisy nie dotyczą przedmiotu zamówienia dot. niniejszego postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w opisie kryterium jakościowego.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

DYREKTOR WSPL SBZOOZ w Kielcach

mgr Konrad Łęcki

